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NOTA : Ce plan est établi à titre provisoire, sur la base de permis de construire. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui
concerne les dimensions libres que l'équipement ou la configuration des jardins. Les dimensions, hauteurs, largeurs et surfaces sont approximatives et sont soumises aux tolérances dimensionnelles réglementaires. Les
retombées, soffites, faux-plafonds sont susceptibles d'évoluer en nombre, dimensions et localisation. L'aménagement intérieur est donné à titre indicatif. Ce plan est provisoire et ne peut être annexé à un acte notarié.

PLAN DE VENTE

Résidence

Indice:Date : 15 / 05 / 2024

LEGENDE :
Fen : fenêtre
PF   : Porte-fenêtre
FA   : Fenêtre allège vitrée
LL    : Lave linge
Cui  : Cuisson
LV   : Lave
F     : Réfrigérateur
PL   : Placard
SS   : Sèche serviettes

CH        : Chaudière
ETEL    :Tableau 2lectrique

                    Faux-plafond

Espaces
manoeuvre
PMR

Jardin Privatif pleine terre

Jardin Privatif sur Dalle Végétalisée

NORD

NORD

PF : Porte-fenêtre
F : Fenêtre
FA : Fenêtre avec allège vitrée
FT : Fenêtre de toit
VR : Volet roulant
GC : Garde-corps
ECS : Eau chaude sanitaire
ETEL : Tableau électrique
C : Cuisson
LV : Lave-vaisselle
LL : Lave-linge
Fr : Réfrigérateur

PF : Porte-fenêtre
F : Fenêtre
FA : Fenêtre avec allège vitrée
FT : Fenêtre de toit
VR : Volet roulant
GC : Garde-corps
ECS : Eau chaude sanitaire
ETEL : Tableau électrique
C : Cuisson
LV : Lave-vaisselle
LL : Lave-linge
Fr : Réfrigérateur

Tri sélectif

Espaces de manoeuvre PMR

Cloison démontable

PLAN DE VENTE

Date : 10/07/2024 Indice : 01

LÉGENDE :

BÂTIMENT A - R+1 - A 102 - T3

T3
T3
T3
T3
T3
T3
T3

T3

Entrée / Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
SDB
Dgt
WC
Rgt

Balcon

28,01
12,63
12,24

4,94
3,66
1,78
0,97

64,23 m²
11,64

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

m²
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